UBND HUYỆN CƯ JÚT

PHÒNG GIÁO  DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  209/CV-PGDĐT
V/v yêu cầu báo cáo công tác quản lý hoạt

động dạy thêm, học thêm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 11 tháng 10 năm 2024

  Kính gửi:

- Các trường tiểu học, trường THCS;

- Trường TH&THCS Trúc Sơn.

Thực hiện Công văn số 1963/SGDĐT-TTr  ngày 09/10/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc yêu cầu báo cáo công tác quản lý dạy thêm và hoc thêm. Nhằm

tăng cường công tác quản lý hoạt động dạy thêm, học thêm trong và ngoài nhà trường

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các trường TH, THCS, trường TH&THCS

Trúc Sơn thực hiện nội dung cụ thể như sau:

 - Báo cáo về công tác quản lý, tổ chức dạy thêm học thêm tại đơn vị: Thời

kỳ báo cáo trong 02 năm học 2023-2024 và 2024-2025 đến thời điểm báo cáo (theo

đề cương Báo cáo được gửi Phụ lục kèm theo).

 - Gửi báo cáo về phòng Giáo dục và Đào tạo huyện cho đ/c Nguyễn Trọng

Hùng, hạn cuối ngày 16/10/2024.

Nhận được Công văn, yêu cầu hiệu trưởng các trường TH, THCS , trường

TH&THCS Trúc Sơn triển khai thực hiện báo cáo theo đề cường và đúng thời gian

quy định. /.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TP các PTP;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Hiệp

UBND HUYỆN CƯ JÚT

TRƯỜNG ………………
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ T NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /BC- ………, ngày tháng năm 2024

BÁO CÁO

về việc quản lý hoạt động dạy thêm, học thêm

Thực hiện Công văn số…….../CV- PGD     ngày ..../10/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Cư Jút về việc yêu cầu báo cáo công tác quản lý hoạt động dạy

thêm, học thêm, Trường ……………….. báo cáo nội dung như sau:

I. Khái quát chung

II. Công tác quản lý hoạt động dạy thêm học thêm

1. Năm học 2023-2024

1.1. Việc triển khai các văn bản, quy định, hướng dẫn về dạy thêm, học thêm.

1.2. Việc tổ chức, quản lý, kiểm tra hoạt động dạy thêm, học thêm trong nhà

trường.

1.3. Việc quản lý thu, chi tài chính dạy thêm, học thêm.

1.4. Việc quản lý giáo viên tham gia, tổ chức dạy thêm ngoài nhà trường.

2. Năm học 2024-2025

III. Nhận xét chung

- Ưu điểm

- Khó khăn, tồn tại

IV. Kiến nghị đề xuất

Trên đây là báo cáo công tác quản lý hoạt động dạy thêm, học thêm của

Trường ……………………………../.

Nơi nhận:                         HIỆU TRƯỞNG
- PGDDT                                                                                     (Ký đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

- Lưu: VT,

7

		2024-10-11T14:48:39+0700

		2024-10-11T15:00:34+0700